
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de agosto de 2021  |  Ano V - Edição nº 00668 | Caderno 1

Portaria

GABINETE DO PREFEITO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 
 

______________________________________________________________________________ 
Tel.:(74) 99952-8552 – Email: prefeito@canarana.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 008/2021, DE 05 DE AGOSTO DE 2021. 
 

 
“Dispõe sobre a constituição do Núcleo de 
Trabalho para elaboração do Plano Diretor de 
Desenvolvimento Urbano de Canarana”. 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

Constituição Federal e tendo em vista as disposições do Decreto Municipal nº 345, de 

03 de agosto de 2021. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Instituir o Núcleo de Trabalho da Prefeitura, Órgão Colegiado, de natureza 

temporária, integrante do processo participativo de elaboração do PDDU, formado 

exclusivamente por representantes do Poder Executivo Municipal. 

 

Art. 2º Nomear os seguintes representantes para integrar o referido Grupo Técnico: 

REPRESENTANTE ÓRGÃO / FUNÇÃO 

1- Felipe Alves Torres (Coordenador) Diretor de Comunicação e Planejamento 

2- Vangivaldo Alves Sobrinho Diretor de Abastecimento e Comercialização 

3- Raiane Oliveira Lima Gestão de Projetos - SEINFRA 

4- Kaique Bastos Montenegro Advogado 

5- Jarbas dos Santos Barreto Procurador Adjunto 

 

Art. 3º A atuação do Núcleo de Trabalho deverá observar as disposições do Decreto nº 

345, de 03 de agosto de 2021. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5754E163C8EBF610AF59CD676E5B0CB



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de agosto de 2021  |  Ano V - Edição nº 00668 | Caderno 1

GABINETE DO PREFEITO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 
 

______________________________________________________________________________ 
Tel.:(74) 99952-8552 – Email: prefeito@canarana.ba.gov.br 

 

Gabinete do Prefeito, em 05 de agosto de 2021. 

 

 

 

 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5754E163C8EBF610AF59CD676E5B0CB


		2021-08-10T15:58:55-0300




